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W dniach 12-15 września 2013 roku na Wydziale
Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego spotka się ponad 150 młodych naukowców podczas III
Ogólnopolskiego Forum Młodych Chemików. Uczestnikami Forum będą zainteresowani
chemią uczniowie z obecnych klas 1 i 2 szkół ponadgimnazjalnych.
 
W trakcie obrad planowane są wystąpienia uczniów zarówno w formie komunikatów ustnych, jak
i plakatów. Młodzi uczeni podczas swoich wystąpień będą prezentować zarówno wyniki
realizowanych projektów; jak też zagadnienia z historii chemii oraz najnowsze odkrycia chemiczne,
ze szczególnym uwzględnieniem ich praktycznego znaczenia. W programie III Ogólnopolskiego
Forum Młodych Chemików przewidziano także udział uczestników w warsztatach, w trakcie których
pasjonaci chemii będą mogli doskonalić swoje umiejętności.

Tematyka eksperymentów obejmować będzie najważniejsze dziedziny chemii, nad którymi pracują
wrocławscy naukowcy.

Uczestnicy Forum będą mieli również okazje do poznania najnowszych osiągnięć chemii
zaprezentowanymi podczas sesji plenarnych. Wykłady w czasie sesji plenarnej wygłoszą: prof.
Izabela Nowak, prof. Henryk Kozłowski, prof. Adam Jezierski, dr hab. Marcin Stępień oraz dr hab.
Lucjan Jerzykiewicz.

Szczegółowe informacje dotyczące Forum dostępne są na stronie http://fmch.chem.uni.wroc.pl

Źródło: www.uczelnie.net
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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